I

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.12.2021 № 196-ра

п. Хомутовка

Об утверждении плана контрольной деятельности должностного лица
по осуществлению внутреннего муниципального финансового

контроля в сфере бюджетных правоотношений на 2022 год

Руководствуясь статьями 157 и 269.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской
Федерации об утверждении Федерального стандарта внутреннего
государственного (муниципального) финансового контроля от 27.02.2020
№ 208 «Планирование проверок, ревизий и обследований»:

1. Утвердить прилагаемый план контрольной деятельности
должностного лица по осуществлению внутреннего муниципального
финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений на 2022 год.

2. План контрольной деятельности разместить в ЕИС на
официальном сайте муниципального образования «Хомутовский район»
Курской области (Ьйр://хомутовский-район.рф/).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Администрации Хомутовского района
Ф.Д.Серёжечкина.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

6 2
Глава Хомутовского района
Курской облает: Ю. Хрулёв

с* Я
4' сд н

'•> Си И
v о И

Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации
Хомутовского района Курской области

.от 30.12.2021 № 196-ра

План
контрольной деятельности должностного лица по осуществлению внутреннего
муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений

на 2022 год

№
п/
п

Объект
внутреннего
государстве

иного
(муниципаль

ного)
финансового

контроля

Адрес
местонахожде

ния, ИНН

Тема
контрольного
мероприятия

ft

Проверяе
мый период

Период
(дата)
начала

проведения
контроль
ного меро

приятия

1 . М У Н И Ц И
П А Л ЬН О Е
У Н И Т А Р Н О Е
П Р Е Д П Р И Я
Т И Е
"К А Л И Н О В -
С К О Е
Ж И Л И Щ Н О -
К О М М У
Н А Л Ь Н О Е
Х О ЗЯ Й С Т В О "
А Д М И Н И С Т
РА Ц И И
Х О М У Т О В
С К О ГО
РА Й О Н А
К У РС К О Й
О БЛ А С Т И

307573,
Курская
область,
Хомутовский
район, село
Калиновка,
улица Ленина,
11, ИНН
4626003774

Ведение
бухгалтерского
учета

2019-2021 январь

2. М У Н И Ц И
П А Л Ь Н О Е
К А ЗЕ Н Н О Е
У Ч Р Е Ж Д Е
Н И Е
К У Л Ь Т У РЫ
"К А Л И Н О В
С К И Й
Ц Е Н Т Р А Л Ь
Н Ы Й
С Е Л Ь С К И Й
Д О М
К У Л Ь Т У РЫ "
Х О М У Т О В
С К О ГО
РА Й О Н А
К У РС К О Й

307573,
Курская обл.,
Хомутовский
p-он, с.
Калиновка, ул.
Ленина, д.1
ИНН
4626003358

Проверка
(ревизия)
финансово
хозяйственной
деятельности

01.01.2020-
31.12.2021

февраль

О Б Л А С Т И

3. А Д М И Н И
С Т Р А Ц И Я
П Е Т Р О В
С К О ГО
С Е Л Ь С О
В ЕТА
Х О М У Т О В С К
О ГО  РА Й О Н А
К У РС К О Й
О БЛ А С Т И

307560,
Курская
область,
Хомутовский
район, село
Поды
ИНН
4626000639

Проверка
достоверности
отчета о
реализации
муниципальной
программы
«Комплексное
развитие
территорий
Петровского
сельсовета
Хомутовского
района Курской
области»

01.01.2020-
31.12.2021

март

4. М У Н И Ц И
П А Л ЬН О Е
К А ЗЁ Н Н О Е
О Б Щ Е О Б Р А
ЗО В А Т Е Л Ь
Н О Е
У Ч Р Е Ж Д Е
НИЕ
"Х О М У Т О В
С К А Я
С РЕ Д Н Я Я
О Б Щ Е О Б Р А
ЗО В А Т Е Л Ь
НАЯ Ш К О Л А
И М Е Н И
ГЕ РО Я
С О В Е Т С К О Г О
С О Ю ЗА  Н .И .
С Е Ч К И Н А "
Х О М У Т О В
С К О ГО
РА Й О Н А
К У РС К О Й
О Б Л А С Т И

307540 Курская
обл.,
п. Хомутовка
ул. Кирова, д.5
ИНН
4626002770

Проверка
достоверности
отчета о
реализации
регионального
проекта «Успех
каждого ребенка»

01.01.2020-
31.12.2021

апрель

-4

5. А Д М И Н И С Т Р
А Ц И Я
ГЛ А М А ЗД И Н
С К О ГО
С Е Л Ь С О В Е Т А
Х О М У Т О В С К
О ГО  РА Й О Н А
К У РС К О Й
О БЛ А С Т И

307550,
Курская
область,
Хомутовский
район, село
Гламаздино,
ИНН
4626000607

Проверка
(ревизия)
финансово
хозяйственной
деятельности

01.01.2020-
31.12.2021

май

6. М У Н И Ц И
П А Л ЬН О Е
К А ЗЁ Н Н О Е
О Б Щ Е О Б Р А
З О В А Т Е Л Ь
Н О Е
У Ч Р Е Ж Д Е
НИЕ
"Г Л А М А З-
Д И Н С К А Я
С РЕ Д Н Я Я
О Б Щ Е О Б Р А
ЗО В А Т Е Л Ь
Н А Я Ш К О Л А "
Х О М У Т О В
С К О ГО
РА Й О Н А
К У РС К О Й
О БЛ А С Т И

307550,
Курская
область,
Хомутовский
район, село
Г ламаздино,
ул. Новая, дом
13
ИНН
4626002940

Проверка
(ревизия)
финансово
хозяйственной
деятельности

0 1 .0 1 .2 0 2 0 -
31.12.2021

июнь

7 А Д М И Н И С Т
РА Ц И Я
С А Л Ь Н О В -
С К О ГО
С Е Л Ь С О В Е Т А
Х О М У Т О В
С К О Г О
РА Й О Н А
К У РС К О Й
О БЛ А С Т И

307570,
Курская
область,
Хомутовский
район, село
Сальное
ИНН
4626000660

Проверка
(ревизия)
финансово
хозяйственной

ц
деятельности

0 1 .0 1 .2 0 2 0 -

31.12.2021
июль

8. А Д М И Н И С Т
РА Ц И Я
Д У Б О В  ИЦ-
К О ГО
С Е Л Ь С О В Е Т А
Х О М У Т О В
С К О ГО
РА Й О Н А
К У РС К О Й
О Б Л А С Т И

307558 Курская
область,
Хомутовский
район, с.
Дубовица ул.
Новая д. 32
ИНН
4626000692

Проверка
достоверности
отчета об
использовании
денежных средств
мероприятия по
обеспечению
развития и
укрепления
материально-
технической базы
домов культуры в
населенных
пунктах с числом
жителей до 50
тысяч человек в
рамках
муниципальной
программы
Дубовицкого
сельсовета
Хомутовского
района Курской
области «Развитие
культуры в
муниципальном
образовании
«Дубовицкий

0 1 .0 1 .2 0 2 0 -

31.12.2021
сентябрь

1

сельсовет»
Хомутовского
района Курской
области»

9 А Д М И Н И С Т
РА Ц И Я
С К О В О РО Д -
Н Е В С К О Г О
С Е Л Ь С О В Е Т А
Х О М У Т О В
С К О ГО
РА Й О Н А
К У РС К О Й
О БЛ А С Т И

307565,
Курская
область,
Хомутовский
район, с.
Сковороднево
ИНН
4626000766

■Проверка
(ревизия)
финансово
хозяйственной
деятельности

01.01.2020-
31.12.2021

октябрь

10 М У Н И Ц И
П А Л ЬН О Е
К А ЗЕ Н Н О Е
У Ч Р Е Ж Д Е
Н И Е
К У Л Ь Т У РЫ
"М Е Ж П О С Е
Л Е Н Ч Е С К А Я
Б И Б Л И О Т Е К А
Х О М У Т О В
С К О ГО
РА Й О Н А
И М Е Н И
П .И .К А Р
П О В А "

307540,
Курская
область,
Хомутовский
район, поселок
Хомутовка,
улица
Калинина, д.2
ИНН
4626003012

Проверка
(ревизия)
финансово
хозяйственной
деятельности

01.01.2020-
31.12.2021

ноябрь